מספרים סיפור על הרב סעדיה גאון, שפעם אחת הוא הלך לפונדק למספר ימים, ובענוותנותו הרבה הוא לא חשף את זהותו שלו. הפונדקאי טיפל בו טוב, כמו כל אורח. אחרי קצת זמן, אנשי העיר התברשו שגדול הדור היה

בעל ספר "לחם משנה"

נתנאל כהן (א')

חמאי ילרא

פירוש 'לחם משנה' נדפס עם רוב מהדורות הרמב"ם. ר' אברהם כתב גם קובץ תשובות בשם "**לחם רב**" (אזמיר ת"כ - 1660), וכן חידושים לכמה מסכתות אך רובם לא נדפסו. רבי אברהם נפטר בגיל 43 ממגפה בשנת שמ"ח בכ' אדר (1588) ונקבר בסלוניקי (מסופר שהוא נפטר ביום שישי, ונקבר בבין השמשות והמלווים הצטערו על שנאלצו לחלל את זמן בין השמשות לצורך קבורתו, ואז מיד יצאה השמש והיה ברור לכולם כי השבת עדיין לא נכנסה).